
HMS/QA-sjef
Som HMS/QA-sjef vil du lede prosessene med å utvikle og bygge videre på selskapets 
HMS- og QA-systemer. Selskapet skal dokumentere alle produksjons- og arbeids-
prosesser. Arbeidsoppgavene vil være å videreutvikle disse prosessene, omfatte 
organisasjonsutvikling samt jobbe med trivselfremmede tiltak. Stillingen sorterer under 
daglig leder.   

PROSJEKTLEDER
Våre prosjektledere vil sammordne vår leveranse med underleverandører og verfts-
industrien samt bygg og anlegg. En spennende jobb som også innebærer en del reising.

MASKINARBEIDER
Våre manuelle og CNC- styrte dreiebenker og freser produserer deler i rustfritt stål og 
plastmaterialer. Arbeidsoppgavene vil i hovedsak være programmering og betjening av 
disse maskinene.

TIG/MIG SVEISERE 
Vi søker erfarne sveisere gjerne med TIG sertifi kat. Arbeidet vil innebære sammen-
føyning av stålkonstruksjoner, iht. tegning. Det vil bli gitt relevant opplæring. 
Noe reising må forventes.

REISEMONTØR 
Optimar har i dag over 600 installasjoner av teknologi og utstyr innen næringsmiddel-
industrien. Kan du tenke deg og være en del av vårt monteringsteam så vil montering 
og igangkjøring ta deg til fl ere eksotiske reisemål.  

OPTIMAR GISKE AS 

6050 Valderøy.  Tel:+ 47 70 10 80 00  Fax:+ 47 70 10 80 01  E-mail: offi ce@optimar.no  www.optimar.no

Som ledende produsent av automatiserte innfysingsanlegg og palleteringsroboter har Optimar prosjekter 
verden over. Med sterkt fokus på kundens behov leverer Optimar spesialprodukter så vel som komplette 
produksjonslinjer med avanserte styrings- og kontrollsystem. Optimar Giske as er lokalisert på Valderøya, 
10. min fra Ålesund, og har i tillegg en datterbedrift i Spania. Vi har 150 ansatte og omsetter for ca. 200 mill.

For mer informasjon kontakt:
For LAGERMEDARBEIDER og HMS/QA kontakt Roar.Korsnes@optimar.no, tlf. 982 83 787 
For de andre stillingene kontakt: Kjell.Inge.Larsen@optimar.no, tlf. 992 04 314

Optimar kan være behjelpelig med å skaffe eventuel bolig. Bedriften har betjent kantine. 
Vi oppfordrer kvinner til å søke på stillingene.
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Våre team utvikler roboter, styringssystemer samt avanserte maskiner og stålkonstruksjoner

LASEROPERATØR
Vårt nye lasersenter og vår CNC-kantpresser produserer deler i rustfritt stål til våre 
spesialmaskiner. Arbeidsoppgaver vil i hovedsak være programmering og betjening av 
laser og kantpresse.

LAGERMEDARBEIDER
Stillingen består i å følge opp leveranser mot underleverandører, pakking av varer, 
betjening av varemottak samt generelt lagerarbeid. Vi ønsker en kvinne eller mann 
med god ordensans, punktlighet og omgjengelighet.  

AUTOMATIKER 
Vi har i dag levert mer enn 60 palleteringssenter, og er i dag markedsleder innen 
pelagiske mottaksanlegg. Vi søker en person med erfaring innen elektronikk og auto-
masjon. Arbeidsoppgaver vil være kobling og igangkjøring av maskiner ute hos kunden. 
Grunnleggende PLS programmeringskunnskaper er ønskelig. En del global reisevirksom-
het følger med stillingen.


